•

•

•

UNIVERSIDADE DE BRASiL IA

GABINETE 00 REITOR
•

ATO DA REITORIA Nº .3 4<- /86.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
, -

DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes e tendo em vista o OI.FS
NESP n 2 006/86,

R E S O L V E : •

I - Designar o Professor WÍffinli ~Wúl~l flUIO par>a
a funç io gratificada (FG-4) de Coordenador de Área, junto ao N~c~eo

, , .....'
de Estudos em Saude Publica da Faculdade de Ciencias da Saude, a
partir de 01/06/86.

- ,
11 - A referida gratificaçao sera paga com recursos do

Convênio FUB/MS - código 070.71288 .

BrasÜia, 025 de agosto (!c 1986.

cc.: VRT - DECANOS - FS - SAP - ACS - SCA

w
CRISTOV~ BUARQUE

Reitor

•